

## Bekanntmachung

Am

Montag, den 21.07.2014 um 19.00 Uhr

findet im

großen Sitzungssaal des Rathauses

eine Sitzung des Werkausschusses statt.

# Tagesordnung -öffentlich-

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 14.04.2014
- 2. Zwischenbericht nach § 4 Abs. 5 Betriebssatzung für den Eigenbetrieb "Wasserwerk Kirchseen"
- 3. Satzung über die öffentliche Wasserversorgungsanlage des Marktes Kirchseeon hier: 1. Änderung und Betriebssatzung für den Eigenbetrieb des Marktes Kirchseeon "Wasserwerk Kirchseeon" hier: 2. Änderung Vorberatung -
- 4. Bekanntgaben, Anfragen, Bürgeranfragen

Kirchseeon, den 10.07.2014

**Udo Ockel** 

Erster Bürgermeister

Bekanntmachungsnachweis	
Anschlag an die Amts- bzw. Gemeindetafeln	
ausgehängt am	11.07.2014
abgenommen am	22.07.2014
für die Richtigkeit:	
Ton	Nama



## Bekanntmachung

Am

Montag, den 22.09.2014 um 19.00 Uhr

findet im

großen Sitzungssaal des Rathauses

eine Sitzung des Werkausschusses statt.

# Tagesordnung -öffentlich-

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 21.07.2014
- 2. Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) hier: Verbrauchsgebühren 01.10.2014 30.09.2017 Vorberatung
- 3. Bekanntgaben, Anfragen, Bürgeranfragen

Kirchseeon, den 11,09.2014

Klaus Seidinger Dritter Bürgermeister

# Bekanntmachungsnachweis Anschlag an die Amts- bzw. Gemeindetafeln ausgehängt am 12.09.2014

abgenommen am 23.09.2014

für die Richtigkeit:

Tag \_\_\_\_\_ Name \_\_\_\_\_



## Bekanntmachung

Am

Montag, den 24.11.2014 um 19.00 Uhr

findet im

großen Sitzungssaal des Rathauses

eine Sitzung des Werkausschusses statt.

# Tagesordnung -öffentlich-

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 22.09.2014
- 2. Jahresrahmenvertrag 2015 hier: Vergabe
- 3. Bekanntgaben, Anfragen, Bürgeranfragen

Kirchseeon, den 13.11.2014

Udo Ockel Erster Bürgermeister

#### Bekanntmachungsnachweis

Anschlag an die Amts- bzw. Gemeindetafeln

ausgehängt am

14.11.2014

abgenommen am 25.11.2014

für die Richtigkeit:

Name



# Bekanntmachung

Am

Montag, den 24.11.2014 um 19.00 Uhr

findet im

großen Sitzungssaal des Rathauses

eine Sitzung des Werkausschusses statt.

# Tagesordnung -öffentlich-

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 22.09.2014
- 2. Jahresrahmenvertrag 2015 hier: Vergabe
- 3. Bekanntgaben, Anfragen, Bürgeranfragen

Kirchseeon, den 13.11.2014

Udo Ockel

Erster Bürgermeister

#### Bekanntmachungsnachweis

Anschlag an die Amts- bzw. Gemeindetafeln

ausgehängt am

14.11.2014

abgenommen am 25.11.2014

für die Richtigkeit:

Name